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Varhaiskasvatuksen hoitopaikkatakuukokeilulla tarkoitetaan perheelle 
järjestettävää mahdollisuutta keskeyttää lapsen osallistuminen 
varhaiskasvatukseen kunnallisessa varhaiskasvatuksessa määräajaksi 
ja säilyttää tästä huolimatta lapsella sama varhaiskasvatuspaikka. 
Kunta sitoutuu osoittamaan hoitopaikkatakuuta käyttävälle 
kontiolahtelaiselle lapselle varhaiskasvatuspaikan samasta kunnallisesta 
päiväkodista tai perhepäivähoidosta, jossa lapsi on ollut ennen 
keskeytystä. Hoitopaikkatakuukokeilun aikana perheellä on oikeus 
Kelan kotihoidon tukeen niiden lasten osalta, joilla kotihoidon tuen 
lakisääteiset ehdot täyttyvät. 
 
Kesäajalla 1.6.–31.8. huoltajilla on mahdollisuus käyttää myös ns. 
kesäajanporkkanaa eli jos lapsi on poissa ennalta ilmoitetusti 
yhtäjaksoisesti vähintään 61 päivää, tältä ajalta ei peritä 
varhaiskasvatusmaksua. 
 
Hoitosuhde on kuitenkin koko ajan voimassa ja tältä ajalta ei voi saada 
Kelan myöntämää kotihoidon tukea. 
 
Hoitopaikkatakuu mahdollistaminen kesäajalle 1.5.–31.8. tukee 
perheiden mahdollisuutta jäädä sille ajalle kotihoidontuelle ja samalla se 
vaikuttaa kesäajan varhaiskasvatuksen järjestämiseen ja voi vähentää 
sijaistarvetta.  
 
Hoitopaikkatakuukokeilun ehdot: 
1. Lapsen varhaiskasvatus voidaan keskeyttämisestä määräajaksi 

ajalla 1.5.–31.8 vähintään kahdeksi (2) kuukaudeksi sopimalla siitä 
ennakkoon viimeistään 1.5. mennessä varhaiskasvatuksen 
esimiehen kanssa. 

2. Huoltaja ja varhaiskasvatuksen esimies tekevät kirjallisen 
sopimuksen hoitopaikkatakuusta ennen keskeytystä. 
Varhaiskasvatuspaikkaa ei tarvitse irtisanoa Daisyn kautta, vaan 
varhaiskasvatusyksikön esimies tekee irtisanomisen sekä uuden 
varhaiskasvatuspäätöksen sopimuksessa olevilla päivämäärillä. 
Päivämääriä ei voi muuttaa takautuvasti. 

3. Kontiolahden kunta sitoutuu osoittamaan hoitopaikkatakuulla oleville 
lapsille varhaiskasvatuspaikan samasta päiväkodista tai 
perhepäivähoitopaikasta, jos lapsen varhaiskasvatus alkaa 1.8.–1.9. 
välisenä aikana. 

4. Hoitopaikkatakuun edellytyksenä on, että sopimus tehdään 
vähintään kahdeksi kuukaudeksi.  

5. Lapselle järjestetään varhaiskasvatuspaikka toisesta päiväkodista, 
jos ilta- tai vuorohoidon tarve loppuu hoitopaikkatakuun aikana. 

6. Sopimus hoitopaikkatakuusta raukeaa, jos perhe tarvitsee 
varhaiskasvatusta ennen sopimuskauden päättymistä. Tällöin 
lapselle järjestetään varhaiskasvatuspaikka normaalin 
hakumenettelyn mukaisesti; varhaiskasvatuspaikkaa tulee hakea 
vähintään neljä kuukautta ennen hoidon tarvetta tai jos hoidon 
tarve aiheutuu äkillisestä työllistymisestä tai opiskelusta, 
varhaiskasvatuksen järjestämisen vähimmäisaika on kaksi viikkoa. 
Tällöin varhaiskasvatuspaikka voi olla joku muu kuin entinen 
päiväkoti tai perhepäivähoitopaikka. 

 



Mahdollisuus hoitopaikkatakuukokeilun käyttämiseen päättyy lapsen 
esiopetusvuoden alkuun. 
 
Lisätietoja: varhaiskasvatuksen päällikkö Piia Silventoinen-Litja, p. 040 
809 6797. 
 
Sivistysjohtajan ehdotus:  
Sivistyslautakunta päättää vahvistaa edellä mainitut periaatteet 
Kontiolahden kunnan päiväkotien ja perhepäivähoidon 
hoitopaikkatakuukokeilulle 26.4.2023–31.12.2024 väliselle ajalle. 

 
 Päätös: 

Ehdotus hyväksyttiin. 
_________ 


